JUSTIÇ: A EL ET ORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº651/99

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral do Estado

de Goiás, Desembargador Gercino Carlos Alves da

Costa, no uso de suas atribuições legais e tendo em

vista o que decidiu o Egrégio Tribunal em sua sessão

plenária do dia 07/10/99,

RESOLVE:

DESIGNAR o Sr. EDMILSON ALVES BARBOSA,

serventuário da Justiça para exercer a função de chefe de Cartório da 110º Zona

Eleitoral, sediada em MOZARLÂNDI A/GO, no periodo de 15/10/09 a

14/10/2001.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

do Estado de Goiás em Goiânia, aos 11 dias do mês de outubro de 1999.

LM me O.
Deseiargador Cori los AT Ci osta

º disc
O Presidénte

meme E o TT

e

PORSUBL.DOC

		2016-09-09T15:04:04-0300
	VIVIANE FRAGA DE OLIVEIRA:5069734